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Saison 2013-14 / Méanner / Kreisliga Staffel 1/ 2.

Nr

Datum / Zeit Gastgeber
4 Sa 21.09.2013 13:00 Marksuhler SV

5 Sa 21.09.2013 13:00 GW ESAIII

6 Sa 21.09.2013 13:00 SV Mihla lll

Spielfrei: Wutha-F.1lI
Saison 2013-14 / Méanner / Kreisliga Staffel 1/ 2.

Pl

Mannschaft
1 Lauterbach Il

2 Wutha-F.llI

3 Marksuhler SV

4 Creuzburg Il

5 Conc. ESA I

6 GW ESA Il

7 SV Mihla lll

Saison 2013-14 / Méanner / Kreisliga Staffel 1/ 2.

4

6

Marksuhler SV Vol Abr Fe Ges P
Barth, Torsten 295 121 11 416
Méaurer, Nicole 230 80 17 310
Nick, Herbst 307 139 6 446
Batz, Steffen 266 147 7 413

Spielleiter: Klaus Klehr - Mihlgasse 1 - 99834 Gerstungen
Tel.: 036922 20836; Fax: 036922 41001; Mail: klaus.klehr@web.de

Spieltag / Spielplan
Gast
Lauterbach Il
Conc. ESA I
Creuzburg Il

Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Sp S U Kegel

N
0
0
1
1
0
1

P O N DN PFEP DN
(@) Yol [0 I [ [)hS)
o O O O O O

2 0 0 2
Spieltag / Ergebnistbersicht
Lauterbach I
Venter, Glnter
Strohbach, Christopher
Breitmoser, Michael

Boy, Hans-Joachim

1098 487 41 1585 0:2
ML Marksuhl: Ersatzspieler auf dem Spielbericht mit "E" kennzeichnen

SV Mihla Il Vol Abr Fe Ges P
Friebe, Frank 246 107 3 353
Fehr, Ulrich 279 90 12 369

252 95 16 347
290 98 6 388

Heur, Heinz-Jirgen

Gréaber, Sven

Creuzburg Il
Schwanz, Enrico

Boxberger, Falk
Arendt, Thomas

Nortmann, Olaf

1067 390 37 1457 0:2
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PI Spieler Klub JG
1 Boxberger, Falk Creuzburg Il 01.1967
Strohbach,
Christopher Lauterbach Il 11.1995
3 Barth, Torsten Marksuhler SV 12.1971
4 Noffke, Rainer SV Mihla Il 09.1958
5 Batz, Steffen Marksuhler SV 02.1972
Breitmoser, | . terbach Il 01.01.0
Michael
7 Nick, Herbst Marksuhler SV 09.1973
8 Nortmann, Olaf Creuzburg Il 02.1959
g Dannegger, o\ Esa i 12.1990

Stefan

Sp Ausw-@ Sp

1
1

454,00 1 426,00
435,00 1 347,00
434,00 1 416,00
433,00 O 0,00
427,00 1 413,00
421,00 O 0,00
416,00 1 446,00
407,00 O 0,00
402,00 O 0,00

3219
1677
3250
3147

0

1521
2989

Ergebnis
1585 : 1648
Nicht gemeldet-- : --
1457 : 1559

(/] SWP
1609,50 4-0
1677,00 2-0
1625,00 2-2
1573,50 2-2

0,00 0-0
1521,00 0-2
149450 0-4

2

2
2
1
2

Vol Abr Fe Ges
281 116 12 397
306 129 6 435
309 112 8 421
260 135 7 395

1156 492 33 1648

Vol Abr Fe Ges
244 96 11 340
285169 5 454
260 98 13 358
284 123 9 407

1073 486 38 1559
Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
Heim-@ Sp Gesamt-@ Best

440,00 454
391,00 435
425,00 434
433,00 433
420,00 427
421,00 421
431,00 446
407,00 407
402,00 402



10 Nolle, Peter

11 Venter, Glinter

Boy, Hans-
Joachim

Schmidtke,
Steffen

12

13

14 Friebe, Sophie

Liebmann,

1 Andreas

16 Graber, Sven
17 Arendt, Thomas

Eisenhuth,

Hans-Jurgen

Fischer,
Wolfgang

Schwanz,
Enrico

Klehr Staffelleiter

GW ESA Il
Lauterbach Il

Lauterbach Il

Marksuhler SV
SV Mihla lll
GW ESA IlI

SV Mihla lll
Creuzburg Il

SV Mihla 1l
GW ESA Il

Creuzburg Il

09.1942
03.1936

10.1941

08.1966
09.1996
02.1962

10.1964
02.1974

03.1959

09.1935

10.1982

397,00
397,00

395,00

388,00
381,00
375,00

366,00
358,00

352,00

347,00

340,00

o O o

o B

0,00
0,00

443,00

0,00
0,00
0,00

388,00
0,00

0,00

0,00

0,00

397,00
397,00

419,00

388,00
381,00
375,00

377,00
358,00

352,00

347,00

340,00

397
397

443

388
381
375

388
358

352

347

340



